

شیوه نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در فرآیند اجرای پایان نامه دانشجویان سایر دانشگاه ها

مصوب شورای پژوهشی دانشگاه مورخ ۲۰ / ۰۷ / ۱۴۰۰

بدیهی است رعایت اصل مالکیت معنوی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در ثبت وابستگی عضو هیأت علمی الزامی بوده و به استناد آیین نامه اداری استخدامی اعضای هیأت علمی دانشگاه ها، هر گونه فعالیت انتفاعی آموزشی، پژوهشی و مشاوره و ... خارج از این شیوه نامه برای اعضای تمام وقت جغرافیایی ممنوع می باشد.

شرایط پیش نیاز

- ✓ ارائه معرفی نامه از دانشگاه مبدا شامل نام دانشجو، موضوع مصوب شده، اساتید راهنما و مشاور به همراه کارت شناسایی دانشجویی
- ✓ ارائه کد ملی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی (در مواردی که مصداق ندارد کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه نظر می دهد)
- ✓ هماهنگی استاد راهنمای دانشگاه مبدا با یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد جهت نظارت و مشاوره در امور پایان نامه)
- ✓ اخذ موافقت حراست دانشگاه
- ✓ در شیوه اول و دوم انعقاد توافق نامه همکاری مشترک (فرم پیوست شماره یک) و در شیوه سوم قرارداد همکاری پژوهشی (فرم پیوست شماره دو) با تولید معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه الزامی است.

شیوه اول: در مواردی که دانشجوی متقاضی صرفاً از هدایت استاد راهنما یا مشاور در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد بدون استفاده از فضا و امکانات دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، بهره مند گردد. نحوه ترتیب اسامی در مقالات و نتایج مربوط به پروژه بر اساس تفاهم اساتید راهنما و مشاور خواهد بود.

شیوه دوم: در مواردی که دانشجویان سایر دانشگاهها بدون نیاز به هزینه، متقاضی مشاهده گری، انجام نمونه گیری، تکمیل پرسشنامه، بررسی پرونده بیماران و ... در واحدهای تابعه و بیمارستانهای زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد هستند. پذیرش کلیه شرایط مورد درخواست محیط پژوهش و بیمارستان، و تأمین تمامی هزینه های مربوط به پروژه توسط دانشجو/دانشگاه متقاضی می باشد و یکی از اساتید راهنما یا استاد مشاور پروژه مذکور از اعضای محترم هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد و در مقاله مستخرجه نام ایشان به عنوان یکی از نویسندگان مقاله با ذکر آدرس صحیح این دانشگاه آورده شود. در مواردی که متقاضی از پرسنل دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد و در موارد خاص پس از تأیید حراست، تصمیم گیری بر عهده معاونت تحقیقات و فناوری خواهد بود.

شیوه سوم: دانشجوی متقاضی از دانشگاه دیگر با هدایت استاد راهنما یا مشاور در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در این دانشگاه حضور یابد و با عقد قرارداد از فضا و امکانات یا تجهیزات آزمایشگاهی استفاده نماید. هزینه های مربوطه و حقوق معنوی پژوهش براساس قرارداد منعقد بین دانشگاه متقاضی و معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، تعیین می گردد (نویسنده مسئول یا نویسنده اول می بایست الزاماً از دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد) کلیه مسئولیتهای اخلاقی، حرفه ای، جانی، خسارت مالی، ایمنی و فرهنگی به عهده دانشگاه مبدا و استاد راهنمای اول است. حداکثر هزینه قابل تخصیص از سوی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد ۵۰ درصد مبلغ کل قرارداد مشترک و بادر نظر گرفتن حداکثر اعتبار مجاز مراکز و کمیته های تحقیقاتی دانشگاه و از محل اعتبار پژوهشی (گرنه) مجری دانشگاهی طرح می باشد

تبصره: در صورتی که کل پروژه شامل تصویب و اجرای پایان نامه زیر نظر اساتید دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد (به عنوان استاد راهنمای اول) با استفاده از گرانت پژوهشی ایشان و در محل دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد. دانشجو در قبال پرداخت معادل شهریه متغیر (مطابق دانشجویان پردیس) برای گذراندن واحد پایان نامه در این دانشگاه مجاز خواهد بود. نویسنده مسئول مقالات مستخرجه می بایست از دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد باشد.

توافق نامه همکاری مشترک اجرای پایان نامه

مقدمه:

این توافق نامه بین امضا کنندگان با هدف شفافیت مشارکت در اجرا/ هدایت پایان نامه تحصیلی دانشجوی ذیل و بهره مندی از راهنمایی و مشاوره اساتید، بهره مندی از محیط آموزشی، پژوهشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و رعایت حقوق مالکیت مادی و معنوی اساتید در انتشار مقاله های مستخرج از پایان نامه و بهره مندی از سایر نتایج و برون دادهای آن و بر اساس شیوه نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در فرآیند هدایت پایان نامه دانشجویان سایر دانشگاهها مصوب جلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد مورخ ۱۴۰۰ / ۰۷ / ۲۰ تنظیم شده است.

دانشجو: خانم / آقای مقطع رشته دانشکده
دانشگاه با عنوان پایان نامه
دارای کد ملی اخلاق به شماره

مفاد توافق نامه

۱. موضوع: عبارت است از انجام همکاری در اجرا پایان نامه های دانشجویی و برون داد پژوهشی و فناوری مربوطه
۲. زمان اجرای پایان نامه: از تاریخ لغایت به مدت ماه خواهد بود.
۳. هزینه های پایان نامه الزاما توسط دانشجو یا دانشگاه محل تحصیل دانشجو تامین خواهد شد.
۴. دستاوردهای پژوهشی پایان نامه و انتشار نتایج ثبت اختراع، تولید و غیره
در کلیه برون داد های پژوهشی شامل: مقاله، خلاصه مقاله، ارائه در کنگره، سمینار و گزارش پایانی و ... نام عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد الزاما به عنوان یکی از نویسندگان ذکر گردد. نحوه ترتیب اسامی در مقالات و نتایج مربوط به پروژه بر اساس تفاهم اساتید راهنما و مشاور خواهد بود.
دانشجو/دانشگاه متقاضی موظف به پذیرش کلیه شرایط مورد درخواست محیط پژوهش/ بیمارستان و رعایت ضوابط حاکم بر محل انجام تحقیق می باشد.
در صورت وارد شدن هرگونه خسارت به اموال دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد در اثر کوتاهی دانشجو؛ دانشگاه مبدا موظف به جبران خسارت وارده است.

۵. فسخ

هیچگونه فسخ قراردادی به صورت یکطرفه قابل قبول نبوده و فقط با توافق طرفین و اعلام کتبی قبل از آن امکان پذیر است.

نام و نام خانوادگی
استاد راهنما / مشاور دانشگاه
علوم پزشکی شهرکرد
تاریخ / امضا

نام و نام خانوادگی
استاد راهنمای دانشگاه مبدا
تاریخ / امضا

نام و نام خانوادگی
دانشجو
تاریخ / امضا

مدیر حراست دانشگاه
تاریخ / امضا

سرپرست مدیریت پژوهشی دانشگاه
تاریخ / امضا



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی
استان چهارمحال و بختیاری

دانشگاه

قرارداد همکاری پژوهشی بین دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و ...

این قرارداد همکاری بین دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد به نمایندگی آقای دکتر مهربان صادقی به نشانی شهرکرد، بلوار آیت ... کاشانی، ستاد دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد، معاونت تحقیقات و فناوری، تلفن: ۰۳۸۳۳۳۴۲۴۱۴ و دانشگاه ... به نمایندگی ... به نشانی ... جهت انجام پروژه تحقیقاتی به شرح و شرایط ذیل منعقد می گردد.

ماده ۱: موضوع قرارداد:

اجرای یک طرح تحقیقاتی با عنوان:

کد تصویب در دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد: ...، تاریخ تصویب: ... کد اخلاق: کد رهگیری سامانه: کد تصویب در ...

مشخصات مندرج در پروپوزال طرح تحقیقاتی ضمیمه این قرارداد بوده و جزء لاینفک آن محسوب می شود. مکان اجرای طرح می باشد

ماده ۲: نحوه اجرای قرارداد:

از طرف دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد آقای/خانم ... مجری اصلی این طرح تحقیقاتی هستند و از طرف ... آقا/خانم ... مجری/همکار طرح تحقیقاتی می باشند. که هر دو متعهد خواهند بود طرح تحقیقاتی را با هماهنگی با مقررات و آیین نامه های داخلی دو طرف و مراکز وابسته مربوطه آنها به انجام رسانده و گزارشات پایانی را به هر دو طرف ارائه نمایند.

ماده ۳: مدت قرارداد:

مدت قرارداد از تاریخ شروع (تصویب طرح) به مدت ۲۴ ماه می باشد.

ماده ۴: مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت پس از کسر کلیه کسورات قانونی:

مطابق پروپوزال مصوب کل مبلغ اجرای پروژه ... ریال می باشد که بر مبنای توافقات به عمل آمده و با عنایت به میزان انجام مراحل پژوهش در موقعیت های دو طرف قرارداد به شرح ذیل از مشارکت طرفین حاصل خواهد شد:

مبلغ ... ریال معادل ... درصد به عهده معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد می باشد که مستقیماً در وجه مجری اصلی طرح آقا/خانم ... واریز خواهد شد.

مبلغ ... ریال معادل ... درصد به عهده معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ... می باشد که مستقیماً در وجه آقا/خانم ... واریز خواهد شد.

ماده ۵: تعهدات:

✓ مجریان طرح متعهد می گردند طرح تحقیقاتی را در زمان مقرر و مطابق با پروپوزال طرح به انجام رسانده و گزارش نهایی را به هر دو دانشگاه تحویل نمایند.

✓ تهیه ملزومات طرح، بیماریابی و انجام معاینات بالینی و آزمایشات طبق پروپوزال به عهده مجریان طرح می باشد.

✓ رعایت مقررات جاری کشور، اصول اخلاق در پژوهش و قوانین حرفه ای و پاسخگوئی به مراجع ذیصلاح عمومی و حرفه ای در خصوص کلیه جزئیات طرح بر عهده مجریان طرح می باشد.

ماده ۶: حل اختلاف:

رفع اختلافات می بایست ابتدا از طریق مذاکره طرفین و در صورت عدم حصول توافق از طریق سه نفر از اساتید مرضی الطرفین و در نهایت از طریق مراجع قانونی صورت گیرد.

ماده ۷: نظارت و کنترل: نظارت بر حسن اجرای کار و تعهدات موضوع این قرارداد بر عهده ناظر طرح تحقیقاتی است. ناظر / ناظرین به عنوان امین دانشگاه و وظیفه نظارت بر کلیه مراحل (علمی، اخلاقی، روش اجرا، هزینه ها و) را بر عهده خواهند داشت و ناظر موظف است هر گونه انحراف از اجرای طرح را حداکثر در دو هفته به پژوهشگر ابلاغ کرده و در صورت عدم رفع آن به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه اطلاع دهد.

ماده ۸: ضمانت حسن انجام کار و نحوه فسخ قرارداد:

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه حق دارد این قرارداد را به علل ناشی از قصور پژوهشگر مستند به عدم رعایت مفاد قرار داد و یا تعهدات مندرج در پروپوزال پس از تصویب در شورای پژوهشی و با اعلام کتبی فسخ نموده و مجریان طرح موظف است مبالغ پرداختی به همراه ضرر و زیان وارده را به حساب دانشگاه واریز و در غیر اینصورت از حقوق پژوهشگر کسر می گردد. فسخ یک جانبه قرارداد از سوی پژوهشگر قابل پذیرش نبوده و فسخ قرارداد فقط با توافق طرفین و تصویب شورای پژوهشی دانشگاه امکان پذیر است.

ماده ۸: روش اصلاح قرارداد

اصلاح قرارداد با موافقت دو طرف قرارداد و تابع آیین نامه های پژوهشی دانشگاه امکان پذیر می باشد.

ماده ۹: حقوق مالکیت مادی و معنوی:

بنا به توافق طرفین در این قرارداد شرایط مربوط به انتشار نتایج طرح تحقیقاتی (انتشار مقاله در مجلات، همایش ها، کتاب، ثبت اختراع، اکتشاف یا ثبت ژن) و وابستگی علمی نویسندگان به شرح زیر است:

...

در بخش هایی از مطالعه که با مشارکت هر دو دانشگاه انجام گرفته است، ارائه هر گونه خروجی با تاکید بر مالکیت و حمایت دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و ... انجام خواهد گرفت.

مسئول نویسندگان مقالات مستخرج از مجموعه فعالیت هایی که در محل دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد صورت گرفته است، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد خواهد بود و در صورت عدم همکاری دانشجو، استاد رأساً مجاز به چاپ مقالات خواهد بود. طرفین تاکید دارند که در انتشار نتایج مشترک طرح های تحقیقاتی موضوع ماده ۱ این قرارداد ذکر وابستگی علمی صحیح طرفین، کد اخلاق و همچنین شماره ی طرح های تحقیقاتی مربوطه امری ضروری است.

این قرارداد در ۵ ماده و در ۴ نسخه تنظیم و به امضای طرفین رسیده است. طرفین قرارداد ملتزم و متعهد به اجرای آن می باشند

نام و نام خانوادگی و امضاء مجری
دانشگاه:

نام و نام خانوادگی و امضاء مجری
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد

نام و نام خانوادگی و امضاء معاون تحقیقات و فناوری
دانشگاه:

نام و نام خانوادگی و امضاء معاون تحقیقات و فناوری
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد